
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

s.of.m ПРИКАЗ 

Г п г Об отмене приказа 
от 14.05.2018 №4238/1 
«О проведении открытых 
учебных занятий» 

В связи с тем, что один из двух претендентов, участвовавших в конкурсе на 
замещение должности профессора (1,00 ставки), научные специальности 09.00.03 -
история философии, 09.00.13 - философская антропология, философия культуры, 
09.00.08 - философия науки и техники, объявленном приказом Начальника 
Управления кадров от 21.03.2018 №2046/1, п. 1.1. (с изменениями и дополнениями к 
нему), подали заявление о снятии своей кандидатуры, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить приказ начальника Главного управления по организации 
работы с персоналом от 14.05.2018 №4238/1 «О проведении открытых учебных 
занятий». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Главного управления 
по организации работы с персоналом i ' В.В.Еремеев 

L 


